Que Regia potestas quo debent
Autore solemnes Ecclesie co[n]ventus
Indici cogique Autore Cl[audio] G[usteo] pret[ore]
Sen[ensi] apud Senones apud Egidiu[m]
Richebois 1561¹⁴⁹⁶

Erasmi Roterodami colloquoru[m] opus
apud Antverpie apud Antonium Duneum 1541¹⁴⁹⁷

Eiusdem exomologesis sive modus co[n]fitendi
Antverpie 1542¹⁴⁹⁸

Eiusdem Paraphrases In Novum testamentu[m]
Antverpie apud Ioannem steelsium 1540¹⁴⁹⁹

Eiusdem modus orandi Deum Antverpie
apud Ioannem steelsium¹⁵⁰⁰

Eiusdem Annotationes In novum testame[n]tu[m]
Basilee apud Frobeniu[m] 1535¹⁵⁰¹

[fol. 65r]

Eiusdem Parabole sive Similia

¹⁴⁹³ *Precationes aliquot celebriores e sacris Bibliis desumptae, ac in studiosorum gratiam lingua Hebraea, Graeca, et Latina in enchiridii formulam redactae adiectis benedictionibus, canticis, et si qua alia ejusdem sunt generis*, Paris, Martin Le Jeune, 1554, 8° ([USTC 151639](#)).

¹⁴⁹⁴ Diether, Andreas, *Thesaurus contexendarum epistolarum, formandaeque linguae, ad imitationem Ciceronianae dictionis locupletissimus*, Anvers, Joannes Withagius, 1561, 8° ([USTC 409242](#)).

¹⁴⁹⁵ Culmann, Leonhard, *Sententiae pueriles, pro primis Latinae tyronibus*, Anvers, Michiel Hillen, 1541 (édition non retrouvée).

¹⁴⁹⁶ Gousté, Claude, *Quae regia potestas ? Quo debent authore solemnes Ecclesiae conventus indici cogique ? Qui in his, cum emendanda est omnium ordinum depravatio, regum sacerdotum locus et ordo considendi*, Sens, Gilles Richebois, 1561, 4° ([USTC 110566](#)).

¹⁴⁹⁷ Érasme, *Familiarium colloquiorum opus*, Anvers, Anthonis van der Haeghen, 1541, 8° ([USTC 430525](#)).

¹⁴⁹⁸ Érasme, *Exomologesis sive modus confitendi*, Anvers, [s.n.], 1542 (édition non retrouvée).

¹⁴⁹⁹ Érasme, *Paraphrasis in Novum Testamentum*, Anvers, Marten Meranus pour Joannes Steelsius, 1540-1541, 8° ([USTC 440842](#)).

¹⁵⁰⁰ Érasme, *Modus orandi Deum*, Anvers, Joannes Steelsius, [s.d.], (édition non retrouvée).

¹⁵⁰¹ Érasme, *In Novum Testamentum annotationes*, Bâle, Hieronymus I Froben & Nikolaus I Episcopus, 1535, 2° ([USTC 635482](#)).

Norinberge apud Ioannem Petrum
1533¹⁵⁰²

Eiusdem Adagia Antverpie apud
Ioannem Steelsium 1535¹⁵⁰³

Eiusdem Responsio ad epistolam
Alberti Pii Impressi anno 1529¹⁵⁰⁴

Eiusdem Erasmi Lingua Basilee
apud Hieronymu[m] Frobeniu[m] 1547¹⁵⁰⁵

Eiusdem commentariis In Nucem Ovidii
Antverpie apud Ioannem Loeum 1551¹⁵⁰⁶

Idem Erasmus de Civilitate moru (*sic*)
Antverpie apud viduam Ioannis Loei
1568¹⁵⁰⁷

Eiusdem Epistole aliquot selecte
per Adrianu[m] Barlandu[m] Antverpie
apud Ioannem withagium 1555¹⁵⁰⁸